
Codigo Area Curricular Nombre Ciclo Tipo cursoGrupo Turno Aula N° Est HT HP Th Docente LUNES- martes miercoles Jueves- viernes Observacion

Editar Eliminar EG105 Estudios Generales ECOLOGÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 1 A M TB-202 25 2 2 4 Sergio ISIDRO QUISPE 07 - 09 09 - 11

Editar Eliminar EG101 Estudios Generales COMPRENSIÓN Y ARGUMENTACIÓN 1 A M TB-202 25 3 2 5 SERVICIO 02 HUMANIDADES TOPOGRAFIA 11 - 13 09 - 12

Editar Eliminar EG102 Estudios Generales PENSAMIENTO RACIONAL Y ÉTICA 1 A M TB-202 25 2 2 4 SERVICIO 02 HUMANIDADES TOPOGRAFIA 07 - 09 07 - 09

Editar Eliminar EG103 Estudios Generales MATEMÁTICA BÁSICA 1 A M TB-202 25 3 2 5 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 09 - 11 09 - 11 12 - 13

Editar Eliminar EG104 Estudios Generales
TALLER DE INNOVACIÓN Y 

EMPRENDIMIENTO
1 A M TB-202 25 2 2 4 SERVICIO 01 CONTABILIDAD TOPOGRAFIA 07 - 09 07 - 09

Editar Eliminar TOP201 Estudios Específicos INGENIERÍA GRÁFICA 1 A M LAB-CARTOGRAFIA 25 2 2 4 CONTRATO 05 TOPOGRAFIA B1 09 - 11 11 - 13

Editar Eliminar TOP202 Estudios Específicos INTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA 1 A M TB-202 25 2 2 4 Nestor QUISPE CONDORI 11 - 13 11 - 13

Editar Eliminar EG105 Estudios Generales ECOLOGÍA Y DESARROLLO SOSTENIBLE 1 B M TB-301 25 2 2 4 Angel Abrahan FRANCO PINEDA 11 - 13 07 - 09

Editar Eliminar EG101 Estudios Generales COMPRENSIÓN Y ARGUMENTACIÓN 1 B M TB-301 25 3 2 5 SERVICIO 02 HUMANIDADES TOPOGRAFIA 09 - 11 11 - 13 12 - 13

Editar Eliminar EG102 Estudios Generales PENSAMIENTO RACIONAL Y ÉTICA 1 B M TB-301 25 2 2 4 SERVICIO 02 HUMANIDADES TOPOGRAFIA 07 - 09 07 - 09

Editar Eliminar EG103 Estudios Generales MATEMÁTICA BÁSICA 1 B M TB-301 25 3 2 5 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 11 - 13 09 - 12

Editar Eliminar EG104 Estudios Generales
TALLER DE INNOVACIÓN Y 

EMPRENDIMIENTO
1 B M TB-301 25 2 2 4 SERVICIO 01 CONTABILIDAD TOPOGRAFIA 09 - 11 09 - 11

Editar Eliminar TOP201 Estudios Específicos INGENIERÍA GRÁFICA 1 B M LAB-GEOMATICA 25 2 2 4 CONTRATO 14 TOPOGRAFIA B2 07 - 09 07 - 09

Editar Eliminar TOP202 Estudios Específicos INTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA 1 B M TB-301 25 2 2 4 William Fredy CONDORI CANAHUA 09 - 11 11 - 13

Editar Eliminar EG107 Estudios Generales EPISTEMOLOGÍA 2 A T TB-202 30 2 2 4 SERVICIO 02 HUMANIDADES TOPOGRAFIA 17 - 19 13 - 15

Editar Eliminar EG110 Estudios Generales ESTADÍSTICA 2 A T TB-202 30 3 2 5 SERVICIO 03 ESTADISTICA TOPOGRAFIA 17 - 19 13 - 16

Editar Eliminar EG112 Estudios Generales FÍSICA I 2 A T TB-202 30 3 2 5 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 15 - 17 17 - 20

Editar Eliminar MAT203 Estudios Específicos MATEMÁTICA BÁSICA II 2 A T TB-202 30 2 2 4 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 17 - 19 16 - 18

Editar Eliminar TOP204 Estudios Específicos GEOLOGÍA Y GEOMORFOLOGÍA 2 A T TB-202 30 2 2 4 CONTRATO 04 TOPOGRAFIA B1 13 - 15 15 - 17

Editar Eliminar TOP205 Estudios Específicos INFORMÁTICA PARA INGENIEROS 2 A T LAB-GEOMATICA 30 2 2 4 Alberto RAMOS VILCA 15 - 17 15 - 17

Editar Eliminar TOP206 Estudios Específicos GEOMETRÍA DESCRIPTIVA 2 A T TB-202 30 2 2 4 Victor Cipriano FLORES FLORES 13 - 15 13 - 15

Editar Eliminar EG107 Estudios Generales EPISTEMOLOGÍA 2 B T TB-301 30 2 2 4 SERVICIO 02 HUMANIDADES TOPOGRAFIA 13 - 15 13 - 15

Editar Eliminar EG110 Estudios Generales ESTADÍSTICA 2 B T TB-301 30 3 2 5 SERVICIO 03 ESTADISTICA TOPOGRAFIA 13 - 15 15 - 18

Editar Eliminar EG112 Estudios Generales FÍSICA I 2 B T TB-301 30 3 2 5 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 17 - 20 15 - 17

Editar Eliminar MAT203 Estudios Específicos MATEMÁTICA BÁSICA II 2 B T TB-301 30 2 2 4 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 17 - 19 17 - 19

Editar Eliminar TOP204 Estudios Específicos GEOLOGÍA Y GEOMORFOLOGÍA 2 B T TB-301 30 2 2 4 William Fredy CONDORI CANAHUA 17 - 19 13 - 15

Editar Eliminar TOP205 Estudios Específicos INFORMÁTICA PARA INGENIEROS 2 B T LAB-CARTOGRAFIA 30 2 2 4 Omar Henry MARCA FLORES 15 - 17 13 - 15

Editar Eliminar TOP206 Estudios Específicos GEOMETRÍA DESCRIPTIVA 2 B T TB-301 30 2 2 4 CONTRATO 15 TOPOGRAFIA B3 15 - 17 15 - 17

Editar Eliminar EG111 Estudios Generales CÁLCULO DIFERENCIAL 3 A M TA-301 25 3 2 5 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 09 - 11 09 - 11

Editar Eliminar EG119 Estudios Generales SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL 3 A M TA-301 25 2 2 4 CONTRATO 10 TOPOGRAFIA A1 07 - 09 11 - 13

Editar Eliminar TOP207 Estudios Específicos TECNOLOGÍA DE MATERIALES 3 A M TA-301 25 3 2 5 CONTRATO 04 TOPOGRAFIA B1 11 - 13 11 - 13 07 - 08

Editar Eliminar FIS208 Estudios Específicos FÍSICA II 3 A M TA-301 25 3 2 5 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 09 - 11 08 - 09 10 - 12

Editar Eliminar HUM209 Estudios Específicos INGLÉS 3 A M TA-301 25 2 2 4 SERVICIO 02 HUMANIDADES TOPOGRAFIA 07 - 09 09 - 11

Editar Eliminar TOP301 Estudios de Especialidad TOPOGRAFÍA I 3 A M TA-301 25 3 4 7 Valeriano CONDORI APAZA 13 - 17 07 - 09 08 - 09
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Editar Eliminar EG111 Estudios Generales CÁLCULO DIFERENCIAL 3 B M TA-302 25 3 2 5 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 09 - 11 11 - 12 09 - 11

Editar Eliminar EG119 Estudios Generales SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL 3 B M TA-302 25 2 2 4 William Fredy CONDORI CANAHUA 11 - 13 11 - 13

Editar Eliminar TOP207 Estudios Específicos TECNOLOGÍA DE MATERIALES 3 B M TA-302 25 3 2 5 Jorge Luis AROSTE VILLA 07 - 09 07 - 09 11 - 12
Director de Estudios EPITA

Editar Eliminar FIS208 Estudios Específicos FÍSICA II 3 B M TA-302 25 3 2 5 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 09 - 11 09 - 11 10 - 11

Editar Eliminar HUM209 Estudios Específicos INGLÉS 3 B M TA-302 25 2 2 4 SERVICIO 02 HUMANIDADES TOPOGRAFIA 07 - 09 11 - 13

Editar Eliminar TOP301 Estudios de Especialidad TOPOGRAFÍA I 3 B M TA-302 25 3 4 7 Arturo Joels VENTURA MAMANI 13 - 17 07 - 09 08 - 09

Editar Eliminar TOP210 Estudios Específicos EVALUACIÓN DEL IMPACTO AMBIENTAL 4 A T TB-402 20 2 2 4 William Fredy CONDORI CANAHUA 17 - 19 17 - 19

Editar Eliminar MAT211 Estudios Específicos CÁLCULO INTEGRAL 4 A T TB-402 20 3 2 5 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 15 - 17 17 - 20

Editar Eliminar TOP212 Estudios Específicos TRIGONOMETRÍA ESFÉRICA 4 A T TB-402 20 3 2 5 Luis Alberto MAMANI HUANCA 15 - 17 13 - 15 13 - 14
Director de Departamento EPITA

Editar Eliminar TOP213 Estudios Específicos HIDROLOGÍA 4 A T TB-402 20 2 2 4 Elmer Elio CALIZAYA LLATASI 13 - 15 14 - 16

Editar Eliminar GEO214 Estudios Específicos GEOTECNIA I 4 A T TB-402 20 3 2 5 Fausto Alan LAZARTE VELARDE 17 - 19 15 - 17 16 - 17

Editar Eliminar TOP302 Estudios de Especialidad TOPOGRAFÍA II 4 A T TA-201 20 3 4 7 Arturo Joels VENTURA MAMANI 14 - 15 08 - 12 15 - 17

Editar Eliminar TOP210 Estudios Específicos EVALUACIÓN DEL IMPACTO AMBIENTAL 4 B T TA-201 20 2 2 4 Sergio ISIDRO QUISPE 13 - 15 14 - 16

Editar Eliminar MAT211 Estudios Específicos CÁLCULO INTEGRAL 4 B T TA-201 20 3 2 5 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 15 - 17 17 - 19 14 - 15

Editar Eliminar TOP212 Estudios Específicos TRIGONOMETRÍA ESFÉRICA 4 B T TA-201 20 3 2 5 CONTRATO 13 TOPOGRAFIA B1 15 - 17 16 - 17 15 - 17

Editar Eliminar TOP213 Estudios Específicos HIDROLOGÍA 4 B T TA-201 20 2 2 4 Juan Esteban ARAOZ BARRIOS 13 - 15 13 - 15

Editar Eliminar GEO214 Estudios Específicos GEOTECNIA I 4 B T TA-201 20 3 2 5 CONTRATO 12 TOPOGRAFIA B1 17 - 19 17 - 19 17 - 18

Editar Eliminar TOP302 Estudios de Especialidad TOPOGRAFÍA II 4 B T TA-201 20 3 4 7 Valeriano CONDORI APAZA 17 - 18 08 - 12

Editar Eliminar TOP210 Estudios Específicos EVALUACIÓN DEL IMPACTO AMBIENTAL 4 C M TA-201 20 2 2 4 CONTRATO 02 TOPOGRAFIA B1 10 - 12 09 - 11

Editar Eliminar MAT211 Estudios Específicos CÁLCULO INTEGRAL 4 C M TA-201 20 3 2 5 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 07 - 09 07 - 08 09 - 11

Editar Eliminar TOP212 Estudios Específicos TRIGONOMETRÍA ESFÉRICA 4 C M TA-201 20 3 2 5 CONTRATO 09 TOPOGRAFIA B2 09 - 12 07 - 09

Editar Eliminar TOP213 Estudios Específicos HIDROLOGÍA 4 C T TA-201 20 2 2 4 Omar Henry MARCA FLORES 10 - 12 11 - 13

Editar Eliminar GEO214 Estudios Específicos GEOTECNIA I 4 C M TA-201 20 3 2 5 CONTRATO 09 TOPOGRAFIA B2 07 - 10 08 - 10

Editar Eliminar TOP302 Estudios de Especialidad TOPOGRAFÍA II 4 C M TA-201 20 3 4 7 CONTRATO 11 TOPOGRAFIA B1 12 - 13 12 - 16 11 - 13

Editar Eliminar TOP215 Estudios Específicos CARTOGRAFÍA BÁSICA 5 A M FCA-102 20 2 2 4 Angel Abrahan FRANCO PINEDA 11 - 13 11 - 13

Editar Eliminar TOP216 Estudios Específicos HIDRÁULICA I 5 A T FCA-102 20 2 2 4 Omar Henry MARCA FLORES 07 - 09 07 - 09

Editar Eliminar TOP217 Estudios Específicos TECNOLOGÍA DE CONSTRUCCIONES I 5 A T FCA-102 20 2 2 4 Fausto Alan LAZARTE VELARDE 09 - 11 09 - 11

Editar Eliminar GEO218 Estudios Específicos GEOTECNIA II 5 A T FCA-102 20 2 2 4 SERVICIO 05 GEOLOGIA TOPOGRAFIA 11 - 13 09 - 11

Editar Eliminar MAT219 Estudios Específicos MÉTODOS NUMÉRICOS 5 A T FCA-102 20 2 2 4 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 07 - 09 07 - 09

Editar Eliminar TOP303 Estudios de Especialidad GEODESIA GEOMÉTRICA 5 A T FCA-102 20 2 2 4 Victor Cipriano FLORES FLORES 09 - 11 07 - 09

Editar Eliminar TOP304 Estudios de Especialidad TOPOGRAFÍA MINERA 5 A T FCA-102 20 2 4 6 CONTRATO 12 TOPOGRAFIA B1 09 - 13 11 - 13

Editar Eliminar TOP215 Estudios Específicos CARTOGRAFÍA BÁSICA 5 B M FCA-103 20 2 2 4 Elmer Elio CALIZAYA LLATASI 09 - 11 09 - 11

Editar Eliminar TOP216 Estudios Específicos HIDRÁULICA I 5 B M FCA-103 20 2 2 4 Jorge Luis AROSTE VILLA 07 - 09 07 - 09
Director de EPITA

Editar Eliminar TOP217 Estudios Específicos TECNOLOGÍA DE CONSTRUCCIONES I 5 B M FCA-103 20 2 2 4 CONTRATO 01 TOPOGRAFIA B1 07 - 09 07 - 09

Editar Eliminar GEO218 Estudios Específicos GEOTECNIA II 5 B M FCA-103 20 2 2 4 SERVICIO 05 GEOLOGIA TOPOGRAFIA 09 - 11 07 - 09



Editar Eliminar MAT219 Estudios Específicos MÉTODOS NUMÉRICOS 5 B T FCA-103 20 2 2 4 SERVICIO 04 FISICO MATEMATICA TOPOGRAFIA 11 - 13 09 - 11

Editar Eliminar TOP303 Estudios de Especialidad GEODESIA GEOMÉTRICA 5 B M FCA-103 20 2 2 4 Saul SARDON FLORES 11 - 13 11 - 13

Editar Eliminar TOP304 Estudios de Especialidad TOPOGRAFÍA MINERA 5 B T FCA-103 20 2 4 6 Victor Cipriano FLORES FLORES 11 - 13 09 - 13

Editar Eliminar TOP303 Estudios de Especialidad GEODESIA GEOMÉTRICA 5 C T FCA-103 20 2 2 4 CONTRATO 07 TOPOGRAFIA B1 11 - 13 11 - 13

Editar Eliminar TOP220 Estudios Específicos HIDRÁULICA II 6 U T P. CAMP 20 2 2 4 Juan Esteban ARAOZ BARRIOS 15 - 17 15 - 17

Editar Eliminar TOP221 Estudios Específicos TECNOLOGÍA DE CONSTRUCCIONES II 6 U T TA-301 20 2 2 4 CONTRATO 13 TOPOGRAFIA B1 17 - 19 17 - 19

Editar Eliminar TOP305 Estudios de Especialidad FOTOGRAMETRÍA Y FOTOINTERPRETACIÓN 6 U T LAB FOTO 20 2 4 6 Juan Esteban ARAOZ BARRIOS 13 - 15 13 - 17

Editar Eliminar TOP306 Estudios de Especialidad HIDROGRAFÍA 6 U T TA-301 20 2 4 6 CONTRATO 08 TOPOGRAFIA B2 13 - 17 17 - 19

Editar Eliminar TOP307 Estudios de Especialidad CARTOGRAFÍA TEMÁTICA 6 U T TA-301 20 2 2 4 CONTRATO 10 TOPOGRAFIA A1 17 - 19 17 - 19

Editar Eliminar TOP308 Estudios de Especialidad
TOPOGRAFÍA Y ABASTECIMIENTO DE AGUA – 

ALCANTARILLADO
6 U T TA-301 20 2 4 6 Fausto Alan LAZARTE VELARDE 13 - 17 13 - 15

Editar Eliminar TOP222 Estudios Específicos IRRIGACIONES E INGENIERÍA DE DRENAJE 7 U M TB-401 20 2 2 4 CONTRATO 06 TOPOGRAFIA B1 07 - 09 11 - 13

Editar Eliminar TOP223 Estudios Específicos COSTOS Y PRESUPUESTOS 7 U M TB-401 20 2 2 4 Arturo Joels VENTURA MAMANI 09 - 11 09 - 11

Editar Eliminar TOP309 Estudios de Especialidad TELEDETECCIÓN ESPACIAL 7 U M TB-401 20 2 2 4 Nestor QUISPE CONDORI 09 - 11 07 - 09

Editar Eliminar TOP306 Estudios de Especialidad SISTEMA DE INFORMACION GEOGRÁFICA I 7 U M LAB GEOM 20 2 2 4 Alberto RAMOS VILCA 11 - 13 09 - 11

Editar Eliminar TOP311 Estudios de Especialidad GEODESIA FÍSICA Y SATELITAL 7 U M TB-401 20 2 2 4 Saul SARDON FLORES 07 - 09 07 - 09

Editar Eliminar TOP312 Estudios de Especialidad DISEÑO GEOMÉTRICO DE VÍAS 7 U M TA-301 20 2 4 6 Raul CORNEJO CALVO 11 - 13 09 - 13

Editar Eliminar TOP313 Estudios de Especialidad GEOESTADÍSTICA 7 U M TB-401 20 2 2 4 CONTRATO 05 TOPOGRAFIA B1 07 - 09 11 - 13

Editar Eliminar TOP312 Estudios de Especialidad INGENIERIA DE TRANSITO II 8 A T LAB VIAS 20 2 2 4 CONTRATO 06 TOPOGRAFIA B1 13 - 15 13 - 15

Editar Eliminar TOP312 Estudios de Especialidad INGENIERIA DE TRANSITO II 8 B T LAB CART 20 2 2 4 CONTRATO 08 TOPOGRAFIA B2 13 - 15 13 - 15

Editar Eliminar TOP310 Estudios de Especialidad INGENIERIA DE CATASTRO I 8 U T TA-305 20 2 4 6 Angel Abrahan FRANCO PINEDA 13 - 15 09 - 13

Editar Eliminar TOP311 Estudios de Especialidad SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA II 8 U T TA-305 20 2 2 4 Elmer Elio CALIZAYA LLATASI 13 - 15 15 - 17

Editar Eliminar TOP313 Estudios de Especialidad INGENIERIA DE DRENAJE 8 U T TA-305 20 2 2 4 Raul CORNEJO CALVO 15 - 17 13 - 15

Editar Eliminar TOP223 Estudios Específicos AGRIMENSURA LEGAL 8 U T TA-305 20 2 2 4 Saul SARDON FLORES 15 - 17 15 - 17

Editar Eliminar EST224 Estudios Específicos MÉTODOS ESTADÍSTICOS 8 U T TA-305 20 2 2 4 SERVICIO 03 ESTADISTICA TOPOGRAFIA 17 - 19 17 - 19

Editar Eliminar TOP314 Estudios de Especialidad GEODESIA APLICADA 8 U T TA-305 20 2 2 4 CONTRATO 10 TOPOGRAFIA A1 17 - 19 17 - 19

Editar Eliminar TOP315 Estudios de Especialidad
COSTOS Y TIEMPOS DE MAQUINARIAS EN 

OBRAS
8 U T TA-305 20 2 2 4 CONTRATO 01 TOPOGRAFIA B1 17 - 19 17 - 19

Editar Eliminar TOP319 Estudios de Especialidad
TALLER DE INVESTIGACION Y REDACCION 

CIENTIFICA I
9 A M TA-204 20 2 2 4 Raul CORNEJO CALVO 09 - 11 11 - 13

Editar Eliminar TOP319 Estudios de Especialidad
TALLER DE INVESTIGACION Y REDACCION 

CIENTIFICA I
9 B M AUD 20 2 2 4 CONTRATO 07 TOPOGRAFIA B1 09 - 11 11 - 13

Editar Eliminar TOP316 Estudios de Especialidad INGENIERIA DE CATASTRO II 9 U M TA-204 20 2 2 4 Saul SARDON FLORES 09 - 11 09 - 11

Editar Eliminar TOP317 Estudios de Especialidad ORDENACION TERRITORIAL 9 U M TA-204 20 2 2 4 Nestor QUISPE CONDORI 09 - 11 11 - 13

Editar Eliminar TOP318 Estudios de Especialidad DISEÑO GEOMETRICO 9 U T LAB VIAS 20 1 4 5 CONTRATO 05 TOPOGRAFIA B1 08 - 09 09 - 13

Editar Eliminar TOP225 Estudios Específicos CONTRATACIONES CON EL ESTADO 9 U M TA-204 20 2 2 4 CONTRATO 02 TOPOGRAFIA B1 07 - 09 07 - 09

Editar Eliminar TOP320 Estudios de Especialidad DEMARCACIÓN TERRITORAL 9 U M TA-204 20 2 2 4 Omar Henry MARCA FLORES 11 - 13 11 - 13

Editar Eliminar TOP321 Estudios de Especialidad TELEDETECCIÓN II 9 U M TA-204 20 2 2 4 CONTRATO 05 TOPOGRAFIA B1 07 - 09 07 - 09

Editar Eliminar TOP322 Estudios de Especialidad INFRAESTRUCTURA VIAL 9 U T TB-402 20 2 2 4 CONTRATO 01 TOPOGRAFIA B1 11 - 13 11 - 13



Editar Eliminar CIV323 Estudios de Especialidad PAVIMENTOS 9 U M TB-402 20 2 2 4 CONTRATO 06 TOPOGRAFIA B1 07 - 09 07 - 09

Editar Eliminar TOP404 Estudios de Especialidad
VALORACIÓN ECONÓMICA DE ACTIVOS 

AMBIENTALES
9 U T TA-301 20 2 2 4 CONTRATO 14 TOPOGRAFIA B2 13 - 15 13 - 15

Editar Eliminar TOP405 Estudios de Especialidad SEGURIDAD Y SALUD EN OBRAS 9 U T TA-301 20 2 2 4 Valeriano CONDORI APAZA 13 - 15 13 - 15

Editar Eliminar TOP406 Estudios de Especialidad GESTIÓN DE RIESGOS NATURALES 9 U T TA-301 20 2 2 4 CONTRATO 13 TOPOGRAFIA B1 13 - 15 13 - 15

Editar Eliminar TOP407 Estudios de Especialidad
MANEJO Y GESTIÓN DE ESPACIOS 

GEOGRÁFICOS
9 U T TA-301 20 2 2 4 CONTRATO 11 TOPOGRAFIA B1 13 - 15 13 - 15

Editar Eliminar TOP226 Estudios Específicos GERENCIA Y PLANIFICACIÓN EN OBRAS 10 A T TB-401 20 1 2 3 CONTRATO 04 TOPOGRAFIA B1 18 - 20 14 - 15

Editar Eliminar TOP324 Estudios de Especialidad
BASES DE DATOS Y LENGUAJES DE 

PROGRAMACIÓN
10 A T LAB GEOM 20 2 2 4 Alberto RAMOS VILCA 16 - 18 15 - 17

Editar Eliminar TOP403 Estudios de Especialidad PRACTICAS PRE PROFESIONALES 10 A M AUD 15 0 6 6 CONTRATO 14 TOPOGRAFIA B2 11 - 13 08 - 12

Editar Eliminar TOP325 Estudios de Especialidad INGENIERÍA DE VALUACIONES 10 A T TB-401 15 1 2 3 Luis Alberto MAMANI HUANCA 14 - 16 14 - 15
Director de Departamento EPITA

Editar Eliminar HUM114 Estudios Generales
DESARROLLO DE CAPACIDADES DE 

EMPRENDIMIENTO
10 A T TB-401 15 2 0 2 SERVICIO 01 CONTABILIDAD TOPOGRAFIA 16 - 18

Editar Eliminar TOP326 Estudios de Especialidad
TALLER DE INVESTIGACIÓN Y REDACCIÓN 

CIENTÍFICA II
10 A T TB-401 15 2 2 4 CONTRATO 02 TOPOGRAFIA B1 14 - 16 17 - 19

Editar Eliminar TOP226 Estudios Específicos GERENCIA Y PLANIFICACIÓN EN OBRAS 10 B T TA-302 20 1 2 3 CONTRATO 02 TOPOGRAFIA B1 14 - 16 14 - 15

Editar Eliminar TOP324 Estudios de Especialidad
BASES DE DATOS Y LENGUAJES DE 

PROGRAMACIÓN
10 B T LAB CART 15 2 2 4 CONTRATO 11 TOPOGRAFIA B1 16 - 18 16 - 18

Editar Eliminar TOP403 Estudios de Especialidad PRACTICAS PRE PROFESIONALES 10 B M AUD 15 0 6 6 Sergio ISIDRO QUISPE 07 - 11 07 - 09

Editar Eliminar TOP325 Estudios de Especialidad INGENIERÍA DE VALUACIONES 10 B T TA-302 15 1 2 3 Nestor QUISPE CONDORI 13 - 14 15 - 17

Editar Eliminar HUM114 Estudios Generales
DESARROLLO DE CAPACIDADES DE 

EMPRENDIMIENTO
10 B T TA-302 15 2 0 2 SERVICIO 01 CONTABILIDAD TOPOGRAFIA 14 - 16

Editar Eliminar TOP326 Estudios de Especialidad
TALLER DE INVESTIGACIÓN Y REDACCIÓN 

CIENTÍFICA II
10 B T TA-302 15 2 2 4 Alberto RAMOS VILCA 18 - 20 15 - 17

Editar Eliminar TOP403 Estudios de Especialidad PRACTICAS PRE PROFESIONALES 10 C T AUD 15 0 6 6 CONTRATO 07 TOPOGRAFIA B1 07 - 09 09 - 13

Editar Eliminar TOP327 Estudios de Especialidad ZOONIFICACIÓN ECOLÓGICA Y ECONÓMICA 10 U T TB-401 15 2 2 4 CONTRATO 10 TOPOGRAFIA A1 16 - 18 14 - 16

Editar Eliminar TOP328 Estudios de Especialidad
FORMULACIÓN DE PROYECTOS EN 

GEOMÁTICA
10 U T TB-401 15 2 2 4 CONTRATO 06 TOPOGRAFIA B1 18 - 20 17 - 19

Editar Eliminar TOP329 Estudios de Especialidad
FORMULACIÓN DE PROYECTOS EN VÍAS DE 

TRANSPORTE
10 U T TA-302 15 2 2 4 CONTRATO 01 TOPOGRAFIA B1 16 - 18 14 - 16

Editar Eliminar TOP330 Estudios de Especialidad MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN VIAL 10 U T TA-302 15 2 2 4 CONTRATO 12 TOPOGRAFIA B1 18 - 20 17 - 19

Editar Eliminar TOP408 Estudios de Especialidad
GESTIÓN AMBIENTAL PARA PROYECTOS 

VIALES
10 U T TB-401 15 2 2 4 CONTRATO 04 TOPOGRAFIA B1 18 - 20 17 - 19

Editar Eliminar TOP409 Estudios de Especialidad SISTEMAS DE INFORMACIÓN VIAL 10 U T TB-401 15 2 2 4 CONTRATO 13 TOPOGRAFIA B1 18 - 20 17 - 19

Editar Eliminar TOP410 Estudios de Especialidad SANEAMIENTO FÍSICO LEGAL DE PREDIOS 10 U T TA-302 15 2 2 4 CONTRATO 08 TOPOGRAFIA B2 18 - 20 17 - 19

Editar Eliminar TOP411 Estudios de Especialidad PROGRAMACIÓN Y SUPERVISIÓN DE OBRAS 10 U T TA-204 15 2 2 4 CONTRATO 09 TOPOGRAFIA B2 18 - 20 17 - 19


